檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府教育局　函

地址：臺北市信義區市府路1號

承辦人：劉映秀

電話：2720-8889#6347

電子信箱：edu_se.13@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市文山區武功國民小學

發文日期：中華民國107年9月11日

發文字號：北市教特字第1076039240號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動簡章1份(1717388_1076039240_1_ATTACH1.pdf)

主旨：函轉社團法人中華民國學習障礙協會辦理2018「超越自己

幸福繪愛~Love to Draw~學習障礙者聯合畫展」畫作徵件

活動簡章，請轉知並鼓勵學生踴躍投稿，請查照。

說明：

一、依據社團法人中華民國學習障礙協會107年6月12日學障(

華)字第10706015號函辦理。

二、旨揭畫展畫作徵件自即日起至107年10月9日(星期二) 止

，展覽地點如下：

(一)臺北場：國立臺灣師範大學圖書館校區博愛樓一樓(臺

北市大安區和平東路一段129號)。

(二)新竹場：國立清華大學南大校區綜合教學大樓一樓(新

竹市南大路521號)。

(三)彰化場：國立彰化師範大學進德校區至善館地下一樓(

彰化市進德路1號)。

三、隨文檢附活動簡章1份，請逕上http://goo.gl/forms/uIF

QpnQP7NsqBVjM2網址報名，或至該協會網站查詢。

四、倘有活動相關問題，請逕洽該協會楊佳陞專員(電話：02-

3

武功國小 1070911

*USAA1076001140*

94

第2頁，共2頁

裝

訂

線

2736-4062)。

正本：臺北市政府教育局所屬公私立各級學校

副本： 2018-09-11
15:09:07